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Таблица освещённости

Техническая информацияУгол рассеивания света   Подключение

Упаковочная
информация

Особенности и преимущества: 

•	•	 Компактный размер модуля 27 х 9 х 8 мм,  
отлично подходит для сверхтонких и узких 
объёмных букв

•	•	 LM80 международный сертификат 
на светодиоды

•	•	 Для глубины 80 мм расстояние между 
центрами модулей  120 мм 

•	•	 Максимальная температура в модуле < 80ºC
•	•	 Падение яркости < 30% после 45, 000 ч.
•	•	 HB уровень пожаробезопасности
•	•	 Уровень защиты IP66
•	•	 Гарантия 5 лет

Разработано для:

•	•	 Узкие сегменты световых вывесок
•	•	 Элементы сложной формы
•	•	 Рекомендуемая глубина установки 60 - 120 мм

Идеальное решение для ультратонких 
сегментов световых вывесок и маленьких 
объёмных букв. Также отличный выбор 
для конструкций сложной формы. Бюджетное 
решение с повышенной яркостью для объёмных 
букв и  световых коробов  глубиной 60 - 120 мм.

Доступна опция белого цвета: 6500 К - 7500 K 

Упаковка

Количество

Вес

В цепи

30 шт

0,16 кг

В пакете

150 шт

0,9 кг

В коробке

6000 шт

18,9  кг

Освещённость

3600 лкc

2700 лкc

2600 лкc

2500 лкc

Шаг установки по 
центрам модулей

90 мм

120 мм

120 мм

120 мм

Количество 
на 1 кв. м.

121 шт

64 шт

64 шт

64 шт

Мощность 
на 1 кв. м.

85 Вт

45 Вт

45 Вт

45 Вт

Глубина 
установки

60 мм

80 мм

100 мм

120 мм

Доступные цвета

Мощность

Световой поток

Тип кристалла

Рабочее напряжение

Цветовая температура

Угол рассеивания

Класс защиты

Межцентровое расстояние

Рабочая температура

 0,7 W

73 lm | 84 lm

2835

12V DC

  6500 K | 7500 K

160º | 165º

IP 66

120 мм

-30 +50 ºC

Светодиодный модуль

KM-MINI3-07W-65K

165°

12 v
max 30

12 v

max 60

120 мм

27 мм

9
 м

м
8

 м
м

40-7060-7060-120
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MINI
IP66

Серия для объемных букв 

*выпускается в двух видах корпусов


